
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/13 

STAROSTY AUGUSTOWSKIEGO 

z dnia 4 marca 2013 r. 

w sprawie wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 

Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Augustowie funkcjonujących na terenie Powiatu Augustowskiego  

na rok 2013  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2013 r. poz. 182) zarządza się co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Augustowie, ul. 3 Maja 57, w wysokości  

2 373,00 zł (słownie: Dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt trzy złotych).  

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Augustowie, ul. Studzieniczna 2, 

w wysokości 2 764,00 zł (słownie: Dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt cztery złotych).  

§ 3. Ustalone kwoty nie stanowią podstawy do ubiegania się przez Domy Pomocy Społecznej o środki 

w 2013 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Starosta Augustowski 

Franciszek Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 1407


		2013-03-06T14:25:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




